Kupující touto kupní smlouvou předmětnou nemovitou věc popsanou pod bodem I. smlouvy do 
svého výlučného vlastnictví kupuje a přijímá. Současně se kupující zavazuje zaplatit dále sjednanou kupní 
cenu.

III. 

Kupní cena za předmětnou nemovitou věc byla stanovena dohodou. Výše kupní ceny činí 340.000,-Kč 

(slovy: tři sta čtyřicet tisíc korun českých). 

Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu následovně: 

část kupní ceny ve výši 50.000,-Kč byla kupujícím uhrazena dne 3.8.2022 na základě podmínek 

Dohody o rezervaci koupě nemovitosti uzavřené dne 3. 8. 2022 mezi prodávajícím, kupujícím a

[...]

Oprávněný: 

3. Advokát: eh Radslav Janeček, advokát.v Brně, Bubeníčkova 44, IČ: 66 24 25 84, číslo průkazu 
AK 4727 : 

takto: 

I 

Advokát výslovně prohlašuje a svým podpisem na této dohodě stvrzuje, že je připraven od složitele 
přijmout částku ve výši 290,000,-Kč (slovy: dvě sta devadesát tisíc korun českých) — (dále jen svěřená 
částka). Svěřenou částku složitel uhradí na svěřenecký účet advokáta vedený u UniCredit Bank Czech 
Republic, pobočka Brno, č. účtu: e lhůtě 4 měsíců od podpisu této smlouvy. 

Složitel prohlašuje, že finanční prostředky, které se zavázal složit do advokátní úschovy, pochází